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Protokół nr 143/VI/2021 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 2 września 2021 r. w godz. od 900 do 950 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne  
w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 
I SPRAWY ORGANIZACYJNE  

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 
Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag 
(porządek obrad – zał. nr 2).  

3. Protokół nr 142/VI/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. został przyjęty jednogłośnie  
(5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 

 
1. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa w/s rozpatrzenia ofert na zadanie  
pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej na likwidację  
18 pomostów na jeziorze Steklno” (druk 1/143). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa – Karina Osińska. 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych oraz Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  
i Leśnictwa, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy  
na wykonanie zadania pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej  
na likwidację 18 pomostów na jeziorze Steklno”, wybierając ofertę firmy 
Piotr Baliński PROJEKT z/s w Szczecinie za kwotę 29 067,36 zł brutto. 
 Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OŚ” 

 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 
Publicznych – Grzegorz Łaniucha oraz Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa – Karina Osińska. 
 

2. Podjęcie uchwały w/s wytycznych do opracowania materiałów 
planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 
rok (druk 2/143). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wytycznych do opracowania 

materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego  
na 2022 rok. 
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Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wytycznych  
do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2022 rok w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  

 
Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 512/2021 w sprawie wytycznych 

do opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2022 rok. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 

3. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Zarząd zapoznał się z: 
- informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia  
26 sierpnia 2021 r. dotycząca realizacji Karty Polaka w 2021 r.; 
- informacją uzupełniającą Prezesa Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. 
do rachunku zysków i strat Szpitala za rok 2020. 
 
 
Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - …………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 


